



روزنامه

تاریخ

۲۶

آبان

۱۳۹۷

شنبه

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز:

صدور «باربرگ» الکترونیک برای ناوگان باری بیش از ۱۰ تن الزامی است



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز گفت: بر اساس مصوبه وزارت کشور صدور «باربرگ» الکترونیک از ۲۰ آبان برای ناوگان باری بیش از ۱۰ تن الزامی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حدیقه جوانی افزود: از تاریخ ۲۰ آبان ماه صدور سند حمل‌ونقل بار الکترونیک «باربرگ» به ازای هر حمل بار در سطح شهر برای تمامی ناوگان‌های باری با ظرفیت بالای ۱۰ تن الزامی بوده و تخصیص سهمیه سوخت این ناوگان بر اساس باربرگ‌های صادر شده خواهد بود.

وی بایان اینکه جهت صدور سند حمل الکترونیک «باربرگ» ثبت اطلاعات ناوگان و رانندگان در سامانه utcms.ir ضروری است، گفت: جهت صدور «باربرگ» دریافت پروانه فعالیت برای ناوگان اجباری است، ازاین‌رو کلیه ناوگان و رانندگان باید ابتدا در این سامانه ثبت‌نام کنند و سپس برای دریافت پروانه فعالیت (برای ناوگان) و پروانه اشتغال (برای رانندگان) اقدام کنند. دریافت پروانه اشتغال برای رانندگان تا پایان ۹۷ اختیاری است و تنها ثبت‌نام رانندگان در این سامانه برای صدور «باربرگ» کافی خواهد بود.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز تأکید کرد: رانندگان خودروهای باری و شرکت‌های باربری باید به این نکته توجه داشته باشند که سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری مرجع صدور پروانه‌های فعالیت و اشتغال است.

حدیقه جوانی با اشاره به هماهنگی‌های صورت

گرفته با وزارت نفت، خاطرنشان کرد: مقرر شده است از ابتدای آذرماه امسال، سهمیه پایه سوخت این خودروها به‌صورت گام‌به‌گام کاهش و منطبق بر عملکرد و بر اساس باربرگ تخصیص یابد و از بهمن‌ماه سوخت ناوگان بدون باربرگ قطع می‌شود. رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز درخصوص باربرگ الکترونیک گفت: باربرگ مجوزی است در بستر الکترونیک که نشان‌دهنده زمان بارگیری، مبدأ- مقصد بار، وزن بار، مالک بار و دیگر مشخصات بار بوده و دارای یک شناسه یکتا در کل کشور است و به ازای هر حمل‌ونقل بار در ازادخواست شرکت‌های حمل یا رانندگان و سایر مراجع ذیصلاح از طریق سامانه حمل بار درون‌شهری به‌عنوان مجوز حمل صادر می‌شود. با توجه به ضوابط تعیین شده توسط وزارت کشور تنها ناوگانی اجازه دریافت باربرگ دارند که پیش‌ازاین نسبت به اخذ پروانه فعالیت خود از سازمان‌های حمل‌ونقل بار درون‌شهری شهرداری‌ها اقدام نموده باشند.

بر اساس این گزارش، پس از اجرای طرح ملی ساماندهی فعالان حمل‌ونقل عمومی نفت، گازسوز درون‌شهری و تخصیص سهمیه سوخت از بهمن‌ماه ۱۳۹۵ با همکاری وزارت نفت، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت راه و شهرسازی و دستیابی به اهداف مدنظر، زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم برای اجرای طرح یکپارچه دریافت سند حمل بار شهری و حومه‌ای (باربرگ)، آماده بهره‌برداری و سامانه مربوطه از ۲۰ آبان ماه امسال راه‌اندازی شده است. طرح صدور باربرگ الکترونیک بر اساس مطالعات انجام شده روی تجربیات موفق سایر کشورهای دنیا و ارائه راهکارهای بومی مطابق با شرایط کشور تدوین و به مرحله بهره‌برداری رسیده است. بر اساس این طرح از ۱۰ آبان، تمام رانندگان خودروهای عمومی نفت گازسوز قادر در سراسر شهرهای کشور با ظرفیت بالای ۱۰ تن، موظف هستند به ازای هر حمل بار در سطح شهر، اقدام به دریافت باربرگ کنند.

راهنمای گردشگران نابینا در شیراز رونمایی شد

راهنمای گردشگران نابینا که به‌صورت لوحی چوبی است در شیراز رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با حضور سید مویب محسن‌نژاد معاون گردشگری فارس برای نخستین بار در کشور از راهنمای گردشگران نابینا در شیراز رونمایی شد. معاون گردشگری شیراز رونمایی کرد و اظهار داشت: این راه‌حل خلاقانه با در نظر گرفتن توانایی‌های نابینایان، زمینه تعامل بیشتر این قشر با مردم، حضور در اجتماع، بهره‌مندی از موهبت سفر و بازدید از اماکن تاریخی- فرهنگی را فراهم کرده است. وی بیان کرد: اداره کل میراث فرهنگی فارس ضمن حمایت از این طرح، قول مساعد برای جانمایی محلی قابل‌دسترس و به‌دوراز موانع محیطی، جهت نصب این راهنما در کلیه اماکن گردشگری تحت پوشش این اداره کل در سراسر استان برای این عزیزان را می‌دهد.

مشاور وزیر بهداشت در امور دندانپزشکی عنوان کرد؛

کودکان زیر ۱۴ سال و ساکنان مناطق محروم؛ ۲ اولویت وزارت بهداشت در حیطة سلامت دهان و دندان

مشاور وزیر بهداشت در امور دندانپزشکی و دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی، گفت: تمرکز برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت وزارت بهداشت درزمینه سلامت دهان و دندان، کودکان زیر ۱۴ سال و ساکنان مناطق محروم هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حسن رزمی در نهمین سمینار علمی کاربردی دندانپزشکی پارسه که در شیراز آغاز به کار کرد، با تعریف دو گروه هدف دریافت‌کنندگان و ارائه‌کنندگان خدمت درزمینه سلامت دهان و دندان، افزود: هر دو گروه، متأثر از شرایط اقتصادی و تحریرها می‌شوند. او با اشاره به تمرکز وزارت بهداشت بر موضوع سلامت دهان و دندان دانش‌آموزان زیر ۱۴ سال، گفت: سرمایه‌گذاری در این زمینه، ارتقای بهداشت دهان و دندان در درازمدت را به همراه دارد. این مقام مسئول در وزارت بهداشت، همچنین ساکنان مناطق محروم را دیگر گروه هدف عمده وزارت بهداشت برای دریافت خدمات بهداشت دهان و دندان دانست و ادامه داد: هم‌اکنون با ارائه خدمات رایگان بهداشت دهان و دندان به مردم مناطق زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، این هدف در حال پیگیری است. رزمی شاخص کنونی DMF کشور را نزدیک به دو و هشت‌دهم اعلام کرد و گفت: باید با ترویج امور پیشگیرانه و آموزش رعایت بهداشت دهان و دندان، شرایط را فراهم آوریم که نیاز به ترمیم دندان ایجاد نشود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در آئین آغاز به کار این سمینار علمی کاربردی، گفت: هم‌اکنون ۲۲۰ دندان‌پزشک در مراکز بهداشتی درمانی استان مشغول به ارائه خدمت هستند.

بیماری‌های قلبی به سبک زندگی وابسته هستند و روزانه ۳۰۰ نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست می‌دهند.

رویداد۲۴: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به فوت روزانه ۳۰۰ نفر بر اثر بیماری‌های غیر واگیر، گفت: روزانه ۳۰۰ بر اثر بیماری‌های قلبی جان خود را از دست می‌دهند. محمد آقاچانی، در مراسم بیست سال پژوهش و مشارکت مردمی در ارتقا سلامت، «مطالعه قند و لیپید ایران»، افزود: توسعه شهرنشینی و تغییر عادات زندگی باعث افزایش بیماری‌های واگیر شده است و همه کشورها درگیر این مسئله به‌عنوان یکی از مشکلات اقتصادی و اجتماعی هستند. وی با اشاره به بیماری‌های قلبی، گفت: بیماری‌های قلبی به سبک

زندگی وابسته هستند و روزانه ۳۰۰ نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست می‌دهند.

آقاچانی درباره بیماری‌های غیرواگیر، ادامه داد: تا سال ۲۰۲۰ بیماری‌های غیر واگیر علت اصلی ۷۰ درصد مرگ‌ومیرها در کشورهای چندان سالم هستند و برنامه ملی کنترل بیماری‌های غیر واگیر از جهت سال پیش شروع و قرار است ۲۵ درصد از مرگ‌های بیماری‌های غیر واگیر را کنترل کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، بایان اینکه طرح کنترل قند از ۲۰ سال پیش شروع شده است، افزود: سیگار، چاقی و دیابت، عوامل تأثیرگذار در ابتلا به سرطان هستند. آقاچانی با اشاره به بهبود وضعیت غذایی گفت: بهبود مواد غذایی و افزایش

مرگ روزانه ۳۰۰ نفر بر اثر بیماری‌های قلبی

فعالیت بدنی سبب کاهش مرگ‌ها شده است و توانمندسازی اقشار ضعیف سبب کاهش عوامل خطر شده است. وی ادامه داد: برنامه ایران از سال ۹۵ در شهرستان دماوند شروع شده و این کار باهدف ارزیابی عوامل خطر و بیماری سخته مغزی و قلبی انجام شده است، مرکز پژوهش‌کده غد به پژوهش دماوند برای شناسایی عوامل خطر کمک می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، درباره سکتة قلبی و مغزی، اظهار کرد: این دو بیماری عوامل اولیه مرگ‌ومیر هستند و طرح ۲۴۷ سال پیش شروع شده است، افزود: سیگار، چاقی و دیابت، عوامل تأثیرگذار در ابتلا به سرطان هستند. آقاچانی با اشاره در شهر تهران برای اجرای طرح ۲۴۷ در نظر گرفته شده است.

برگ سبز کامیون باری ایسوزو به شماره موتور ۷۱۸۴۸۲ و شماره شاسی ۱۷۴۷۸ و شماه پلاک ۱۶۶ ۱۶ ع ایران ۷۳ متعلق

به شرکت تعاونی تولید رب گوجه ۷۲۰ کازرون به شماره ثبت ۲۹۹ مفقود شده و فاقد اعتباری می باشد.

۷/۱۴۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۰۴۵۰۳۱۱۰۳۵۰۳۱۱۰۳۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اراضی مهدی نیازی اردکانی فرزند شیروان به شماره شناسنامه ۸۱۵۰ صادره از سپیدان به شماره ملی ۲۵۹۶۶۱۵۸ نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۳/۳۱ مترمربع به پلاک ۸/۳۹۰۹ مغزوز و مجزی شده از پلاک ۸/۱۳ واقع در شیراز گود گویم خراسانی کوچه ۸ متری دو درب مانده به آخر کدپستی ۷۱۹۹۴۲۴۳۳ خریداری از مالک رسمی آقای نگهبان افشار خود را ورته می کرخران افشار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۹/۱۰
شاپور زارع شیبانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

رای عدم افراز اعیانی آپارتمان پلاک شماره ۵۷۱/۲۰۵۳ واقع در بخش ۴ شیراز

خواهان: خانم ژامک کامیابی فرزند علی بابا به نشانی: شیراز- صدرا آخر کوهسار روبروی گلخانه ساختمان متقیق ۳ طبقه ۱۶ واحد ۱۶ کدپستی ۷۱۹۹۸۹۷۱۹۵.
خواندگان: ۱- بانو خانم کامیابی به آدرس: شیراز- بلوار ابولکلام کوچه ۱۷ اولین کوچه سمت راست پلاک ۴۰۷ کدپستی ۷۱۶۶۶۶۷۵۵ و ۷۱۶۶۶۶۷۵۵.
۲- خانم فرانک کامیابی به آدرس: شیراز- بلوار کوچه زهرا کوچه ۲۴ بلوک ۴۷ طبقه دوم سمت راست پلاک ۲۹۳.
کدپستی ۷۱۵۳۳۳۳۵۱۵.
۳- خانم عزت زارعی جلیانی به آدرس: شیراز- بلوار کوی زهرا کوچه ۲۴ بلوک ۴۷ طبقه دوم سمت راست پلاک ۲۹۳.
کدپستی ۷۱۵۳۳۳۳۵۱۵.
خواسته: افراز سهام مشاعی خود از اعیانی ششدانگ آپارتمان پلاک شماره ۵۷۱/۲۰۵۳ واقع در بخش ۴ شیراز.

دکستگاه: حسب درخواست خانم ژامک کامیابی مالک مشاعی اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک شماره ۵۷۱/۲۰۵۳ واقع در بخش ۴ شیراز بطرفیت بانو خانم کامیابی و فرانک کامیابی و خانم عزت زارعی جلیانی مالکین مشاعی آپارتمان پلاک مزبور بدلوا با بررسی پرونده ثبتی مشخص گردید که اسناد مالکیت اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۸۳/۹۸ مترمربع پیکلاک شماره ۵۷۱/۲۰۵۳ واقع در بخش ۴ شیراز بنام خانها ژامک کامیابی و بانو خانم کامیابی و فرانک کامیابی هر یک نسبت به ۲۴ سهم مشاع از ۱۵۴ قانون ثبت ادارات ثبت اسناد و املاک باید طبق نقشه تفکیکی که به تأیید شهرداری محل رسیده باشد نسبت به مشخصات معینه صادر و تسلیم شده و پلاک نیز در قید رهن و بازداشت نبوده و ثبت معارضی مشاهده نشد و با عنایت به درخواست افراز آسوی خانم ژامک کامیابی باخطاریه دعوت به افراز به اداره اجرای اسناد رسمی ارسال که براینامه شماره ۱۲۰۳۰۱۲۱۰۱۱۲۱۰۱۳۹۷۰۵۸۱۱۲۱۰۱۲ مورخ ۹۷/۰۷/۱۲ اداره اجرای مذکور اخطار به در تاریخ ۹۷/۰۷/۰۵ به آدرس محل سکونت بانوان خانم کامیابی و فرانک کامیابی و عزت زارعی جلیانی الصاق گردیده و اخطاربه افراز به آدرس شخص متقاضی افراز خانم ژامک کامیابی در تاریخ ۹۷/۰۷/۰۷ الصاق گردیده. و دروقت مقرر مورخ ۹۷/۰۷/۱۶ با حضور بانو ژامک کامیابی متقاضی افراز و خانها فرانک کامیابی و عزت زارعی جلیانی و با حضور دو نفر با سامی آقایان بداله و بهرام کامیابی که در محل آپارتمان مذکور حاضر بودند اعلام کردند که فرزندان خانم کامیابی بوده و نامبرده فوت شده است و با توجه به صورتجلسه بازدید محل وارده ۳۴۰۲۴۲۰۵ مورخ ۹۷/۰۸/۰۳ مشاهده شده که موردنظر بصورت اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان احدانی بر روی عرصه یک قطعه زمین وقتی واقع شده که مورد نظر بصورت اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمانی بر روی عرصه یک قطعه زمین وقتی واقع در طبقه دوم بوده و بعلت اینکه متقاضی افراز حصه و سهمی مشاعی خود را در محل افراز ننموده و طبق ماده ۱۰۱ قانون شهرداریها با توجه به نامه شماره ۹۷/۲۹۲۶۰۸ مورخ ۹۷/۰۷/۲۱ شهرداری منطقه ۲ شیراز که اعلام کرده ((با توجه به ضوابط و مقررات شهرسازی شهرداری شیراز امکان افراز پلاک یاد شده مقدور نمی باشد)) و نیز اداره اوقاف ناحیه ۲ شیراز هم برابر نامه شماره ۹۷/۵۸۳۴۸ مورخ ۹۷/۰۷/۳۰ اعلام کرده ((تازجنگلی وراث مرحوم علی بابا چون برابر ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها و ماده ۱۵۴ قانون ثبت ادارات ثبت اسناد و املاک باید طبق نقشه تفکیکی که به تأیید شهرداری محل رسیده باشد نسبت به افراز و تفکیک اقدام نمایند و شهرداری منطقه ۲ شیراز نیز طی پاسخ شماره ۹۷/۲۹۲۶۰۸ مورخ ۹۷/۰۷/۲۱ اعلام کرده افراز سهام مشاعی از اعیانی پلاک مزبور امکان پذیر نمی باشد و نیز اداره اوقاف ناحیه ۲ شیراز هم برابر نامه شماره ۹۷/۵۸۳۴۸ مورخ ۹۷/۰۷/۳۰ اعلام کرده ((تازجنگلی وراث مرحوم علی بابا کامیابی نسبت به تنظیم سند اجاره عرصه اقدام نمایم افراز پلاک ثبتی مقدور نمیباشد)) لذا افراز از ناحیه اداره ثبت اسناد مقدور نمی باشد و تقاضای متقاضی مبنی بر افراز سهام مشاعی خود از اعیانی آپارتمان پلاک شماره ۵۷۱/۲۰۵۳ واقع در بخش ۴ شیراز رد و مراتب را به متقاضی و سایر مالکین مشاعی ابلاغ تا در صورت اعتراض طبق ماده ۴ قانون افراز و فروش املاک مشاع و ماده ۶ آیین نامه طرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ ابلاغ تصمیم رئیس ثبت اعتراض خود را نزد دادگاه صالحه شهرستان محل وقوع ملک اقدام نمایند. ۱۶۴۹۵/۰۷/۱۳۹۷

جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آگهی فقدان سند مالکیت

محمدعلی هودرف با تسلیم دو برگ استثنایه که در دفترخانه ۷۳ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۰۱۳۷۲۱۹ مربوط به ششدانگ یکبناچهانه به پلاک ۵۵۸/۹ واقع در بخش ۲ شیراز که ذیل ثبت ۴۳۸۰ در صفحه ۴۲۴ دفتر ۷۰ املاک به نام محمدعلی هودرف ثبت و سند مالکیت صادر و سپس به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراضی اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۶۴۹۴/۰۸ الف ۲۸۴۴۴/۱۳۳۶۸

جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۰۴۵۰۳۱۱۰۳۵۰۳۱۱۰۳۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۱۳ هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه رضائی فرزند دالداله به شماره شناسنامه ۱۲۹ صادره از شیراز به شماره ملی ۳۳۰۱۲۴۶۹۸۱ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۳/۷۹ مترمربع به پلاک ۱۲/۳۶۲۵۸ مغزوز و مجزی شده از پلاک ۱۲ اصلی واقع در شیراز شهرک بزین خیابان کوچه ۶ پلاک ۲۷ کدپستی ۷۱۸۹۷۷۶۸۶۴ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس عباسی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲
شاپور زارع شیبانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۰۴۵۰۳۱۱۰۳۵۰۳۱۱۰۳۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی نگهبان حقیقی فرزند محمدمهدی به شماره شناسنامه ۱۲۰ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۶۹۱۱۰۵۸۴ نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت ۳۶۴۲/۵۳ مترمربع به پلاک ۱۰/۵۰۱۰ مغزوز و مجزی شده از پلاک ۱۰/۱۲ واقع در جاده شیراز سیدان بعد از پلیس راه جنب باغ جنالی زر کارگاه فارس نیا کدپستی ۷۱۹۴۱۳۴۳۶۳ مورخه ۹۷/۰۷/۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم دو کوهکی فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۶۴۹۰/۰۸ الف ۲۸۳۸۸/۱۳۳۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲
شاپور زارع شیبانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

خبر



صفحه

۴

شماره

۲۳۸۲

سال

بیست و چهارم



بومی درزمینه تجهیزات و مواد دندانپزشکی و استفاده از ظرفیت خصوصی در این زمینه تأکید کرد.

دکتر علی تاجرنیا رئیس انجمن دندانپزشکی ایران نیز با اشاره به گسترش روزآمد علم دندانپزشکی و روش‌های نوین این عرصه، بر ضرورت به‌روزرسانی دانش دندان‌پزشکان و آگاهی از مقررات وزارت بهداشت، به کمک برنامه‌ها و سمینارهای علمی در این زمینه تأکید کرد. او بایان اینکه شیراز در ۹ دوره متوالی، میزبان برگزاری این سمینار علمی کاربردی بوده است، شیراز را مرکز مهم رشد دانش دندانپزشکی در کشور، معرفی کرد.

تاجرنیا ایران را در ردیف کشورهای متوسط از نظر سلامت دهان و دندان برشمرد. نوید ناصری رئیس نهمین سمینار علمی کاربردی دندانپزشکی نیز، از پیش‌بینی ۳۰ کارگاه و میزگرد علمی در مدت سه روز برگزاری این رویداد علمی خبر داد.

او با اشاره به حضور تمامی رشته‌های زیرمجموعه دندانپزشکی در این سمینار، گفت: این سمینار با محوریت آشنایی دندان‌پزشکان با تجهیزات، تکنیک‌ها و مواد جدید، برگزار می‌شود. امیر عزمی دبیر اجرایی ننگرزه نیز با اشاره به پیششازی شیراز در تداوم برگزاری سمینارهای علمی این حوزه نسبت به دیگر استان‌های کشور، گفت: در این سمینار که برای نهمین بار در شیراز برگزار می‌شود، تلاش شده تا شرکت‌کنندگان با تکنولوژی‌های نوین این عرصه بیش‌ازپیش آشنا شوند.

مرگ روزانه ۳۰۰ نفر بر اثر بیماری‌های قلبی

فعالیت بدنی سبب کاهش مرگ‌ها شده است و توانمندسازی اقشار ضعیف سبب کاهش عوامل خطر شده است. وی ادامه داد: برنامه ایران از سال ۹۵ در شهرستان دماوند شروع شده و این کار باهدف ارزیابی عوامل خطر و بیماری سخته مغزی و قلبی انجام شده است، مرکز پژوهش‌کده غد به پژوهش دماوند برای شناسایی عوامل خطر کمک می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، درباره سکتة قلبی و مغزی، اظهار کرد: این دو بیماری عوامل اولیه مرگ‌ومیر هستند و طرح ۲۴۷ سال پیش شروع شده است، افزود: سیگار، چاقی و دیابت، عوامل تأثیرگذار در ابتلا به سرطان هستند. آقاچانی با اشاره در شهر تهران برای اجرای طرح ۲۴۷ در نظر گرفته شده است.